流山おおたかの森GARDENS　アゼリアテラス
店舗内工事申請書
	提出先･･････東神開発株式会社　営業担当

提出期限･･････施工予定日の１０日前まで

提出方法･･････持参にて申請

※工事内容により別途打合せが必要な場合があります。

東神開発株式会社　御中

西暦　　　　年　　　月　　　日
店　名　：

申請者　：

責任者　：

連絡先　：

下記の通り工事を致したく申請します。

	工事内容
	建築　・　電気　・　空調衛生　・　電話　・　その他

（該当項目を○印でかこんで下さい）

※添付書類　　　図面　　　　部　　・　　その他

	概　　要

	工事種別
	新 設・模様替え・改 造・増 設・修 理・移 転・その他（　　　　　　　　）

	工事区分
（建築工事）
	(1)東神開発株式会社に委託する（Ｂ工事）

	(2)出店者

直轄工事

（Ｃ工事）
	設計会社

	担当者名･連絡先
	　　　　　　　　　　TEL　（　　　）

	施行会社

	担当者名･連絡先
	　　　　　　　　　　TEL　（　　　）

	施行期間
	西暦　　　　年　　　月　　　日（　　）　　～　　　　月　　　日（　　）

	工事内容/

特記事項

	備　考
	防災センター
	東神開発㈱受付

	管理担当
	営業担当

※注意事項

1.工事内容・区分等について必ず当社担当者と打合せをして下さい。

2.施行の10日前に提出して下さい。工事施工遵守書も併せて提出して下さい。

3.本申請書による工事実施が承認された場合、別途工事日に対する入館許可申請書の提出が必要です。
※本件は、標題の目的以外には使用いたしません。